РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ

Управление
по физической культуре и спорту

БУРЯАД УЛАС
УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

Бэеын тамирай ба спортын
талаар хэлтэс

2019 г.
ПРИКАЗ

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой Всероссийской

классификации, утвержденным приказом Министерства, спорта Российской Федерации

от 17 марта 2015 г. № 227, Положением об Управлении по физической культуре и

спорту Администрации г. Улан-Удэ, утвержденным решением сессии Улан-Удэнского

городского Совета депутатов № 320-30 от 27.04.2017 г. и на основании ходатайства

спортивной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить II спортивный разряд по спортивному ориентированию:
1. Карелина Александра, 2006 г.р.
2. Половинко Кирилл 2004 г.р.
3. Трегубов Никита 2004 г.р.
4. Бирюков Леонид 2006 г.р.

Присвоить III спортивный разряд по спортивному ориентированию:
1. Серунков Николай 2006 г.р.
2. Цыденов Александр 2004 г.р.
3. Тростянчук Дмитрий 2004 г.р.